

Dodávateľ: <b>WORKTEX chránená dielňa s.r.o.</b> <b>Cabajská 10</b> <b>949 01 Nitra 1</b>  IČO: 46586016 DIČ: 2023478633 IČ DPH: SK2023478633 Mobil: 00421 903 383 712 Fax: 00421 37 658 20 28 E-mail: ekonomicke@worktex.sk www.worktex.sk	Variabilný symbol: 20010750 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa: 28.07.2020
	Odberteľ: IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792 <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobo</b> <b>Kláštorská 388/134</b> <b>949 01 Nitra</b>

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK7811110000001252272007
Číslo účtu: 1252272007      Kód banky: 1111

ŠN sv. Svorada Zohor, n.o. Nitra  
Dátum

14 -08- 2020

Číslo záznamu	Číslo splatnosti
Prílohy	Vybavuje

SN 388/134

Dátum vyhotovenia:	11.08.2020
Dátum splatnosti:	25.08.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	11.08.2020
Forma úhrady:	Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<b>Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:</b>						
Nohavice dámske 1150 015 100, white s logom	4	7,75		31,00 20%	6,20	37,20
Monterková súprava, 1010 006 411,1020 006 411 s logom	1	25,80		25,80 20%	5,16	30,96
ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU 3M 1271 4410 006 000 , s logom	1	1,50		1,50 20%	0,30	1,80
Pršíplášť H9202, s logom	1	4,60		4,60 20%	0,92	5,52
Polokošeľa 011D01, white s logom na srdce	2	4,75		9,50 20%	1,90	11,40
Polokošeľa 011D01, red s logom na srdce	2	4,75		9,50 20%	1,90	11,40
Nohavice dámske 1150 015 100, white s logom	3	7,75		23,25 20%	4,65	27,90
Mikina 20K907, red s logom	1	10,24		10,24 20%	2,05	12,29
Nohavice pánske 1150 014 100, white s logom	2	8,64		17,28 20%	3,46	20,74
Monterková súprava, 1010 006 411,1020 006 411 s logom	1	25,80		25,80 20%	5,16	30,96
Pršíplášť H9202, s logom	1	4,60		4,60 20%	0,92	5,52
Súčet položiek				163,07	32,61	195,68
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>195,68</b>

Vystavil:	 <p>WORKTEX chránená dielňa s.r.o. Cabajská 10 94901 Nitra IČO: 46586016, IČ DPH: SK2023478633</p>
-----------	--

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom



PAY by square



Okresný súd Nitra odiel sro, vložka číslo 34361/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

163,07

20%

0,00

32,61

0,00

195,68

Prevzal:

Pečiatka :